10
11

12

13
14
15

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

26
27
28

29
30
31

r. Camapa
®amunua Mima cnoptcmeHa

ManyxvH Anekceri

MapaxoBckuii AnekcaHgp

Yanos PomaH
Pama3aHoB ApTem

AxmeToB ApcnaH

MaukonuH AMutpuii

JobpoBonbcknii Makap

Xathusos Tumyp

KpacunbHrkoB Wibs
CreHsieB Kupunn

Knapos e6

FaiicuH Camar

KanycTtaHckuidi ApceHuii

BeHeaukToB AnekcaHap

Kosanes CtenaH

LWanawos Kupwnn
Jlekcawos JaHnmn
KnumywuH Anekcel
l'MHpyc Apocnas
AnekcaHapos Kupunn

baraytanHoB AMup

KaHaes Amutpnii
AKceHOB AHApeli
CemeHoB CemeH

Tumodees Tumodei

Yeropaes Hukuta
PoavoHoBs Bnagumup

MaHcseToB ApTeM

MenbHuKoB Banepuii
Anekcees Tumyp

ImaeB PomaH

Bcepoccuiickne copeBHOBaHUA Tpoebopbe - FOHoww (15-16 neT)

NToroBbIi NPOTOKON

PervoH

Camapckasi 06/1acTb
Camapckasi 06niacTb
Camapckas 06/1acTb
Camapckasi 06n1acTb

Pecny6nvka
bawkoprocraH
Camapckas obnactb

Camapckas 06/1acTb

Pecny6nuka
bawkoprocraH
Camapckas 06/1aCTb

Camapckasi 0651acTb

Pecny6nuka
bawkoprocrtaH
Pecny6nuka
bawkoprocrtaH
Camapckas 06nacTtb

Camapckasi o6nacTb

Pecny6nka
bawkoprocraH
Camapckas 06n1acTb

Camapckas 06/1acTb
Camapckas 061acTb
Camapckas 06nacTb
Camapckas 06nacTb

Pecny6nnka
bawkoprocrtaH
Camapckas o6nacTtb

MockoBcKast 0651acTb
Camapckas 06nacTb

Pecnybnuka
bawkoprocraH
Camapckas 06nacTb

Camapckasi 06/1acTb

Pecny6nvika
bawkoprocraH
Camapckas obnacTtb

Camapckasi 06nactb

Pecny6nvka
bawkoprocraH

Paspag

KMC
KMC

1 toH

1 toH

2 tOH

I.P.

2006
2007
2006
2007
2007

2009
2008
2008

2008
2007
2008

2007

2007
2006
2007

2006
2008
2007
2007
2007
2008

2007
2007
2007
2008

2006
2007
2008

2008
2007
2008

MnasaHune

298 (1)
02:06.06
296 (2)
02:07.03
255 (20)
02:27.58
259(17)
02:25.67
286 (3)
02:12.09

268 (7)
02:21.33
264(12)
02:23.14
268 (6)
02:21.03

256(19)
02:27.21
277 (4)
02:16.90
260(16)
02:25.04

267(9)
02:21.84

257 (18)
02:26.80
269 (5)
02:20.73
265(10)
02:22.97

235 (34)
02:37.90
236 (32)
02:37.25
236 (33)
02:37.41
262(14)
02:24.38
267 (8)

02:21.79
247 (25)
02:31.62

250 (22)
02:30.06
239 (30)
02:35.87
244(28)
02:33.40
232 (36)
02:39.35

261(15)
02:24.68
262(13)
02:24.20
245 (26)
02:32.60

249 (23)
02:30.71
244 (27)
02:33.00
239(29)
02:35.75

08.11.2022-11.11.2022

Kom6aiiH
NazepHblii
nuctonet
606(1)
08:44.50
596 (4)
08:54.30
605 (2)
08:45.10
601 (3)
08:49.90
574 (5)
09:16.20

565 (6)
09:25.60
564 (7)
09:26.10
554 (9)
09:36.60

563 (8)
09:27.70
534(11)
09:56.30
542(10)
09:48.20

529 (13)
10:01.60

532(12)
09:58.60
514(17)
10:16.50
513(18)
10:17.20

529(14)
10:01.80
521 (15)
10:09.40
521 (16)
10:09.90
489 (24)
10:41.30
483 (26)
10:47.90
502 (21)
10:28.60

497 (23)
10:33.40
506 (20)
10:24.70
501 (22)
10:29.90
511(19)
10:19.60

482(28)
10:48.10
467 (32)
11:03.40
482 (27)
10:48.00

470(31)
11:00.10
474 (30)
10:56.60
476 (29)
10:54.90

Wror

904
892
860
860
860

833
828
822

819
811
802

796

789
783
778

764
757
757
751
750
749

747
745
745
743

743
729
727

719
718
715

BbINosiH.
paspag

1

1 toH

1 toH

1 toH
1 toH

1 toH



32

33
34
35
36
37
38

UnukoB Banepuii

Opnos lMnatoH
Libinnakos Asfgl
Mapkos Makcum
Baes Aptem
Oynyak Kupunn

AkceHoB Casenuii

Bcepoccuiickne copeBHOBaHMA Tpoebopbe - FOHowm (15-16 neT)

Pecny6nvka
bawkoprocraH
MockoBckas 06nacTb

MockoBckas obnactb
Camapckas 06nacTb
Camapckas 061acTb
Camapckas 06nacTb

MockoBckast 06nacTb

[NaBHbIA CyAbs COPEBHOBaHWNA, cyabst BK

[NaBHbIA ceKpeTapb COPEBHOBaHWI, cyabs BK

Il
Il
Il

1 1oH
Il
Il

2007

2008
2007
2008
2006
2008
2008

238(31)
02:36.12

264(11)
02:23.10
199(38)
02:55.60
248 (24)
02:31.10
254(21)
02:28.29
231 (37)
02:39.60
233(35)
02:38.54

con<s*“'ia*e

~104630* ™

460 (33)
11:10.40

432 (34)
11:38.20
488(25)
10:42.20
409 (35)
12:01.90
377(38)
12:33.50
394 (36)
12:16.30
387(37)
12:23.00

1nbuH T.B.
ennyko O.10.

698

696
687
657
631
625
620

1 toH

1 toH

1 toH



r. Camapa
Ne damunnua Mima cnoptcmeHa

1 Wpwmskosa Codums

2 PomaHoBa lNonnHa

3 Topoakosa TaTbsaHa
4 Ckutsesa dapbs

5  bensesa Enunsaseta
6  benbix Mapus

7 VeaHoBa Cothbs
8  TlaiiHueBa [apbs

9  Mapkosa EBreHus

10 Tumodpeesa MonuHa

11 Kosblpesa MNonmHa

MToroBbIi NpoTOKON

PernoH

Pecnybnuka
bawkoprocraH
Camapckas obnactb

Camapckas 06nactb
Camapckas 06nactb
Camapckas 06nacTb
Ceepanosckas 06/1aCTb

Pecnybnuka
bawkoprocraH
Pecny6nvka
bawkoprocraH
Camapckas obnactb

Pecnybnuka
bawkoprocraH
Camapckas 06nacTtb

[NaBHbIA CyAbs COpeBHOBaHWNA, cyabst BK

[NaBHbIA ceKpeTapb COPEBHOBaHWI, cyabsa BK

Paspsg, I.P.

2008

2009
2009
2007
2007
2008
2008

2007

2009
2008

2007

paumn C

nsannsa

coBpemMeH
naTtnéo
Camapckoii

MnasaHne

244 (4)
02:33.29

255 (2)
02:27.79
254(3)
02:28.15
229 (7)
02:40.64
244 (5)
02:33.40
215 (9)
02:47.84
195(11)
02:57.98

255 (1)
02:27.54

219 (8)

02:45.66
213(10)
02:48.71

236 (6)
02:37.08

Bcepoccuiickne copeBHOBaHUA Tpoebopbe - [leByliku (15-16 ner)

08.11.2022-11.11.2022

KombaiiH
NazepHblii
nuctonet
518(1)
10:12.10

489 (3)
10:41.20
476 (5)
10:54.30
498 (2)
10:32.40
480 (4)
10:50.20
457 (6)
11:13.20
452 (7)
11:18.10

388 (8)
12:22.20

380 (9)

12:30.60
343(10)
13:07.80

O(H)
DNS

MnbuH MM.B.
Bennyko O.10.

Wror

762

744
730
727
724
672
647

643

599
556

236

BbIMosH.
paspsag

Il
1 IOH



O6ulecTBeHHast opraHun3auus «Pegepaums COBPeEMeEHHOro NATNGopbs CaMapcKor 06/1acTh»

CIMNPABKA
0 KO/In4YecTBe Cy6beKTOB Poccuinckoin Pefepaunm NPUHABLLMX yvacTue
BO BCEpPOCCUIACKMX COPEBHOBAHMWIA N0 COBPEMEHHOMY MSTUOOPbLIO
cpeaw toHoLen n aesyulek (15-16 ner)

BCEPOCCUICKNE COPEBHOBAHMSA NO
HavnmeHoBaHWe COPeBHOBaHWI COBPEMEHHOMY MATUOOPLIO
cpean toHowen 1 aesyLuek (15-16 ner)

[aTbl NpoBeaeHNns 8-11 Hos6ps 2022 T.
MecTo npoBefeHus r. Camapa
KonnuecTtso cy6bekToB Poccuiickoin ®eaepaumm. 4

[MepeyeHb Cy6beKTOB Poccuitckoin degepaymn.

Pecny6vka bawkopTtocTtaH
MocKoBCKasi 06/1acTb
Camapckasi 06nacTb
CBep/noBCcKas 061acThb

el S

"naBHbIV cyfbsi, CCBK 1.B. nbuH



YTBEPXIOARO
[Mpe3naeHT 06LLIECTBEHHOW

CocTaB riaBHOM CyAeMCKO KOMIernm
ANs NpoBeAeHns BCepocCUnCKMX COpeBHOBaHWUIA MO COBPEMEHHOMY NATUOOPLIO

B AUCUMNAMHAX: Tpoebopbe (HoHoWN, AeByLIKN 15-16 neT)
M YeTbipexbopbe (roHoww 17-18 neT)

8-11 Hos6pa 2022 ropa r. Camapa
Ne ®.1.0 JomKHOCTb Cyneiickas "opog/paiioH
n/n R KaTeropus POA/P
1. VnbuH MN.B. FnasHeIN cyfbs CC BK Camapa

"naBHbIV cyaps -
2. Bennuko O.HO. CeKpeTapb CCBK Camapa
3am. rnasHOro cyabu
3. PorosaC.A. M0 EXTOBAHMIO CC BK Camapa
4.  TypanuHa E.A. 3am. F1aBHOrO Cypbu ! Camapa
Mo niaBaHuio
3aM. rnaBHOro cyabu
5. lMonoBMHKMH M.W. 0 Kom6aliHy CCBK Camapa
3am. rnaBHOro Cyabu
6. Mepos B.B. B 30HE CTPENbGbI l Camapa
3aM. rnaBHOro cyabu |
7. Tysukos C.A. no Gery Camapa
3aM. rnaBHoro
!
8. TopaueBaT.l CeKpeTaps KocTtpoma

["naBHbIN cyabs, CCBK M.B. NnbuH



