Всероссийские соревнования троеборье - Юноши (15-16 лет)

Итоговый протокол

г. Самара

08.11.2022 - 11.11.2022

	г. Самара					08.11.2022 – 11.11		1.2022
Nº	Фамилия Имя спортсмена	Регион	Разряд	Г.Р.	Плавание	Комбайн Лазерный пистолет	Итог	Выполн. разряд
1	Малухин Алексей	Самарская область	KMC	2006	298 (1) 02:06.06	606 (1) 08:44.50	904	ı
2	Мараховский Александр	Самарская область	КМС	2007	296 (2) 02:07.03	596 (4) 08:54.30	892	Ī
3	Чалов Роман	Самарская область	I	2006	255 (20) 02:27.58	605 (2) 08:45.10	860	1
4	Рамазанов Артем	Самарская область	II	2007	259 (17) 02:25.67	601 (3) 08:49.90	860	1
5	Ахметов Арслан	Республика Башкортостан	I	2007	286 (3) 02:12.09	574 (5) 09:16.20	860	ı
6	Пачколин Дмитрий	Самарская область	III	2009	268 (7)	565 (6)	833	
7	Добровольский Макар	Самарская область	lil	2008	02:21.33 264 (12) 02:23.14	09:25.60 564 (7) 09:26.10	828	II
8	Хафизов Тимур	Республика	III	2008	268 (6) 02:21.03	554 (9) 09:36.60	822	ll l
9	Красильников Илья	Башкортостан	III	2000	256 (19)	563 (8)	010	
	<u> </u>	Самарская область		2008	02:27.21	09:27.70	819	H
10	Стеняев Кирилл	Самарская область	10	2007	277 (4) 02:16.90	534 (11) 09:56.30	811	11
11	Кладов Глеб	Республика	(1)	2008	260 (16) 02:25.04	542 (10) 09:48.20	802	11
12	Гайсин Самат	Башкортостан Республика	31	2007	267 (9) 02:21.84	529 (13) 10:01.60	796	ii.
13	Капустянский Арсений	Башкортостан Самарская область	1 юн	2007	257 (18)	532 (12)	 789	11
14	Венедиктов Александр	Самарская область	III	2006	02:26.80 269 (5)	09:58.60 514 (17)	783	III
15	Ковалев Степан	Республика	1 юн	2007	02:20.73 265 (10)	10:16.50 513 (18)	778	111
13	повалев Степан	Башкортостан	1 ЮН	2007	02:22.97	10:17.20	776	
16	Шалашов Кирилл	Самарская область	2 юн	2006	235 (34) 02:37.90	529 (14) 10:01.80	764	III
17	Лексашов Даниил	Самарская область	III	2008	236 (32) 02:37.25	521 (15) 10:09.40	757	III
18	Климушин Алексей	Самарская область	11	2007	236 (33) 02:37.41	521 (16) 10:09.90	757	Ш
19	Гиндус Ярослав	Самарская область	111	2007	262 (14) 02:24.38	489 (24) 10:41.30	751	Ш
20	Александров Кирилл	Самарская область	III	2007	267 (8) 02:21.79	483 (26) 10:47.90	750	III
21	Багаутдинов Амир	Республика	111	2008	247 (25) 02:31.62	502 (21) 10:28.60	749	111
22	Канаев Дмитрий	Башкортостан Самарская область	III	2007	250 (22)	497 (23)	747	III
					02:30.06 239 (30)	10:33.40 506 (20)	745	III
23	Аксенов Андрей	Московская область	111	2007	02:35.87	10:24.70		
24	Семенов Семен	Самарская область	III	2007	244 (28) 02:33.40	501 (22) 10:29.90	745 	111
25	Тимофеев Тимофей	Республика Башкортостан	Ш	2008	232 (36) 02:39.35	511 (19) 10:19.60	743	111
26	Чегодаев Никита	Самарская область	Ш	2006	261 (15) 02:24.68	482 (28) 10:48.10	743	Ш
27	Родионов Владимир	Самарская область	III	2007	262 (13) 02:24.20	467 (32) 11:03.40	729	1 юн
28	Мансветов Артем	Республика	101	2008	245 (26) 02:32.60	482 (27) 10:48.00	727	1 юн
29	Мельников Валерий	Башкортостан Самарская область	111	2008	249 (23)	470 (31)	719	1 юн
			111	2007	02:30.71 244 (27)	11:00.10 474 (30)	718	1 юн
30	Алексеев Тимур	Самарская область		2007	02:33.00 239 (29)	10:56.60 476 (29)	715	1 юн
31	Имаев Роман	Республика Башкортостан	101	2006	02:35.75	10:54.90	, 	

Всероссийские соревнования троеборье - Юноши (15-16 лет)

32	Чичков Валерий	Республика	III	2007	238 (31) 02:36.12	460 (33) 11:10.40	698	1 юн
		Башкортостан			264 (11)			
33	Орлов Платон	Московская область	III	2008	02:23.10	432 (34) 11:38.20	696	1 юн
34	Цыплаков Авдей	Московская область	III	2007	199 (38)	488 (25)	687	1 юн
•	деничение и под по	_			02:55.60	10:42.20		
35	Марков Максим	Самарская область	111	2008	248 (24)	409 (35)	657	
		_			02:31.10	12:01.90		
36	Баев Артем	Самарская область	1 юн	2006	254 (21)	377 (38)	631	
30	Bacs / prom				02:28.29	12:33.50		
37	Дудчак Кирилл	Самарская область	Ш	2008	231 (37)	394 (36)	625	
3,	H/H (21) (1) (b)				02:39.60	12:16.30		
38	Аксенов Савелий	Московская область	111	2008	233 (35)	387 (37)	620	
					02:38.54	12:23.00		

Главный судья соревнований, судья ВК Главный секретарь соревнований, судья ВК Сам_{арска} Ильин П.В.

OPH 104630339

Всероссийские соревнования троеборье - Девушки (15-16 лет)

Итоговый протокол

г. Самара 08.11.2022 — 11.11.2022

	i. Camapa							
Nº	Фамилия Имя спортсмена	Регион	Разряд	Г.Р.	Плавание	Комбайн Лазерный пистолет	Итог	Выполн разряд
1	Ирмякова София	Республика	ı	2008	244 (4)	518 (1)	762	1
		Башкортостан			02:33.29	10:12.10		
2	Романова Полина	Самарская область	ı	2009	255 (2)	489 (3)	744	
					02:27.79	10:41.20		
3	Городкова Татьяна	Самарская область	1	2009	254 (3)	476 (5)	730	1
					02:28.15	10:54.30		
4	Скитяева Дарья	Самарская область	1	2007	229 (7)	498 (2)	727	1
		<u> </u>			02:40.64	10:32.40		
5	Беляева Елизавета	Самарская область	1	2007	244 (5)	480 (4)	724	1
					02:33.40	10:50.20		
6	Белых Мария	Свердловская область	1	2008	215 (9)	457 (6)	672	II
	·				02:47.84	11:13.20		
7	Иванова Софья	Республика	Ш	2008	195 (11)	452 (7)	647	- 11
		Башкортостан			02:57.98	11:18.10		
8	Гайнцева Дарья	Республика	111	2007	255 (1)	388 (8)	643	11
	. adana Makan	Башкортостан			02:27.54	12:22.20		
9	Маркова Евгения	Самарская область	III	2009	219 (8)	380 (9)	599	III
,					02:45.66	12:30.60		
10	Тимофеева Полина	Республика	111	2008	213 (10)	343 (10)	556	1 юн
	·	Башкортостан			02:48.71	13:07.80		
11	Козырева Полина	Самарская область	ll l	2007	236 (6)	0 (11)	236	
					02:37.08	DNS		

Главный судья соревнований, судья ВК Главный секретарь соревнований, судья ВК



Ильин П.В. Величко О.Ю. Общественная организация «Федерация современного пятиборья Самарской области»

СПРАВКА

о количестве субъектов Российской Федерации принявших участие

во всероссийских соревнований по современному пятиборью среди юношей и девушек (15-16 лет)

Наименование соревнований	всероссийские соревнования по современному пятиборью среди юношей и девушек (15-16 лет)		
Даты проведения	8-11 ноября 2022 г.		
Место проведения	г. Самара		
Количество субъектов Российской Федерации.	4		

Перечень субъектов Российской Федерации.

- 1. Республика Башкортостан
- 2. Московская область
- 3. Самарская область
- 4. Свердловская область

Главный судья, ССВК



П.В. Ильин

УТВЕРЖДАЮ

Президент общественной организации «Федерация современного пятиборья Самарской области»

Р.М. Майлян 2022 г.

202

Состав главной судейской коллегии

для проведения Всероссийских соревнований по современному пятиборью в дисциплинах: троеборье (юноши, девушки 15-16 лет) и четырехборье (юноши 17-18 лет)

8-11 ноября 2022 года

г. Самара

№ п/п	Ф.И.О.	Должность	Судейская категория	Город/район
1.	Ильин П.В.	Главный судья	СС ВК	Самара
2.	Величко О.Ю.	Главный судья – секретарь	СС ВК	Самара
3.	Рогова С.А.	Зам. главного судьи по фехтованию	СС ВК	Самара
4.	Гудалина Е.А.	Зам. главного судьи по плаванию	1	Самара
5.	Половинкин М.И.	Зам. главного судьи по комбайну	ССВК	Самара
6.	Перов В.В.	Зам. главного судьи в зоне стрельбы	1	Самара
7.	Пузиков С.Д.	Зам. главного судьи по бегу	1	Самара
8.	Горячева Т.Г.	Зам. главного секретаря	1	Кострома

Главный судья, ССВК

lleur

П.В. Ильин